
 

 
 

Dotacje na cyfryzację Dig.It 

Dla kogo 

Projekt skierowany do polskich przedsiębiorców z sektora przemysłu, produkcji i usług na rzecz przemysłu, którzy chcą 

podnieść poziom dojrzałości cyfrowej swoich przedsiębiorstw poprzez udany proces transformacji cyfrowej. Mikro, 

małe i średnie przedsiębiorstwa w Polsce mają szansę skorzystać z szerokiej oferty projektu, dostosowanej do ich 

specyficznych potrzeb i celów biznesowych. 

Przetwórstwo przemysłowe rozumiane jako fizyczne lub chemiczne przetwarzanie surowców, materiałów lub 

półproduktów w nowy wyrób, która jest wykonywana:  

✓ przy użyciu własnych zasobów, surowców, materiałów lub półproduktów,  

✓ w formie podwykonawstwa na zlecenie innej jednostki, która powierza do ich wytworzenia swoje materiały lub 

surowce. 

Usługi produkcyjne rozumiane jako czynności świadczone na rzecz innych jednostek gospodarczych, będące 

współdziałaniem w procesie produkcji, ale nietworzące bezpośrednio nowych dóbr materialnych: 

✓ czynności o charakterze naprawczym, remontowym i konserwacyjnym świadczone na rzecz osób trzecich 

(z wyłączeniem napraw gwarancyjnych wykonywanych przez producenta), 

✓ usługi świadczone na zlecenie producentów wyrobów, polegające na wykonaniu szczególnego zabiegu 

technicznego na przedmiocie dostarczonym przez zleceniodawcę (np. odlewnictwo, obróbka plastyczna). 

 

Wspierane obszary transformacji cyfrowej: 

✓ Automatyzacja procesów i analityka biznesowa 

✓ Cyfrowa sprzedaż i kontakt z klientem 

✓ Wykorzystanie rozwiązań chmurowych 

✓ Wykorzystanie sztucznej inteligencji i uczenie maszynowe 

✓ Cyberbezpieczeństwo 

✓ Zarządzanie zasobami przedsiębiorstwa z wykorzystaniem rozwiązań informatycznych 

 

Dofinansowanie 

✓ Minimalna wartość dotacji: 150 000 PLN 

✓ Maksymalna wartość dotacji: 850 000 PLN 

✓ Maksymalny poziom dofinansowania: 50% kosztów netto projektu 

 

Najważniejsze kryteria „dostępu”: 

✓ Odpowiedni profil działalności (opisany powyżej) 

✓ Minimum 5 lat działalności - co najmniej 5 zamkniętych lat obrotowych 

✓ Średnia roczna wysokość przychodów netto ze sprzedaży z ostatnich 3 lat jest wyższa od wartości wnioskowanego 

dofinansowania 



 

 
 

✓ Firma nie jest w trudnej sytuacji w rozumieniu unijnych przepisów 

✓ Wolny limit pomocy de minimis 

 

Koszty kwalifikowane: 

W części obligatoryjnej projektu: -> jako koszty dominujące 

• pozyskanie wartości niematerialnych i prawnych w postaci gotowego oprogramowania lub zleconych prac 

programistycznych, 

• usługi chmurowe typu SaaS, PaaS, IaaS czy CSaaS itp., 

W części fakultatywnej -> jako koszty uzupełniające 

• koszty wdrożenia oprogramowania lub usług chmurowych do działalności przedsiębiorstwa, 

• koszty szkoleń pracowników z wykorzystania nabytych technologii cyfrowych 

• koszty niezbędnych środków trwałych. 

 

Termin naboru wniosków: od 3 listopada do 21 listopada 2025 r.  

Kolejny nabór planowany jest na czerwiec 2026 r. 

 

Patrząc na kryteria oceny oraz wymogi konkursu, przygotowania warto zacząć jak najszybciej.  

 

 

Zainteresowany? Daj nam znać: https://www.zaga.pl/ankieta-dotacyjna/ 

Telefon: +48 662 909 441 

Telefon: +48 77 459 28 84 

projekty@zaga.pl  
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